
NABÍDKA FILMOVÝCH 
PROMÍTÁNÍ PRO ŠKOLY 
VÝBĚR Z TITULŮ 
2. pololetí 2023/24

JEDEN ŽIVOT 
Historický / Drama / Životopisný
Premiéra 1. 2. 2024
Přístupný od 12 let
Jeden život je britský životopisný film 
o britském humanitárním pracovníkovi 
Nicholasi Wintonovi. Hlavní role ve filmu 
ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny Flynn. 
Film sleduje Wintona, který se ohlíží za 
svou minulostí, kdy pomáhal skupinám 
židovských dětí v Němci okupovaném 
Československu, aby se mohly ukrýt 
a uprchnout v letech 1938-39, těsně před 
začátkem druhé světové války.

DUNA: ČÁST DRUHÁ 
Scifi / Akční / Drama / Dobrodružný
Premiéra 29. 2. 2024
Přístupný od 12 let
Velkofilmový epos pokračuje v adaptaci 
slavného bestselleru Duna Franka 
Herberta s vracejícími se i novými hvěz-
dami. V druhé části se Paul Atreides spojí 
s Chani a Fremeny a zároveň se vydá na 
válečnou stezku pomsty proti spiklencům, 
kteří zničili jeho rodinu. Čelí volbě mezi 
svou životní láskou a osudem známého 
vesmíru a snaží se zabránit strašlivé 
budoucnosti, kterou může předvídat jen on.

KUNG FU PANDA 4 
Animovaný / Rodinný / Komedie
Premiéra 7. 3. 2024
Hrdina animované ságy Kung Fu Panda 
už mnohokrát prokázal, že si titul „Dračí 
bojovník“ skutečně zaslouží. Jeho mentor 
si však usmyslel, že by Po měl povýšit 
a stát se duchovním vůdcem celého údolí 
a tím pádem také vybrat svého nástupce 
do role Dračího bojovníka. To se pandímu 
hrdinovi moc nezamlouvá, protože 
o duchovním vedení toho ví ještě 
mnohem míň, než na startu své 
hrdinské kariéry věděl o kung fu.

TADY HAVEL, 
SLYŠÍTE MĚ? 
Dokumentární 
Premiéra 11. 4. 2024 
Časosběrný snímek sleduje poslední 
životní léta bývalého prezidenta Václava 
Havla a vytváří tak mnohovrstevnatý 
portrét světoznámé politické ikony 
a významného dramatika, ale i obyčejného 
člověka sužovaného zdravotními problé  -
my. Havel nechává filmaře nahlédnout 
do zákulisí svého života a odhaluje tak 
ryze osobní momenty, které jej představují 
v dosud nepoznaných obrysech.

JAK ZACHRÁNIT 
DRAKA 
Animovaný / Rodinný
Premiéra 18. 4. 2024
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, 
ale lidská chamtivost ukončila jejich 
spojenectví a tato kouzelná stvoření se 
stala kořistí. Posledního z nich teď drží 
v zajetí krutý císař. Jednoho dne krmení 
drakovi přinese malá sirota jménem Ping 
a brzy se ukáže, že ona je tou vyvolenou, 
která jediná ho může zachránit.

RIVALOVÉ
Romantický / Drama
Premiéra 25. 4. 2024 
Přístupný od 15 let
Ve filmu Rivalové hraje Zendaya roli Tashi 
Duncanové, bývalé tenisové šampionky, 
která se stala trenérkou, jež se neštítí 
své hry na kurtu ani mimo něj. Tashi je 
provdaná za šampiona, jenž zrovna 
prochází obdobím neúspěchů. Její strategie 
pro manželovo vykoupení nabírá nový 
směr, když se proti němu postaví jeho 
bývalý nejlepší přítel a zároveň Tashiina 
bývalá známost.



• Vyberte si film ze školní nabídky na webu 
 (po domluvě i jiný)
• Zvolte si datum a čas projekce 
• Kontaktujte nás na e-mail či telefon 
 vašeho kina, který je uveden níže
• Odsouhlaste si podrobnosti a potvrďte 
 finální objednávku

 Jak fungují speciální promítání pro školy?

• Celková platba probíhá na místě v hotovosti   
 nebo platební kartou nebo předem převodem   
 na účet
• Minimální počet studentů: 25
• Promítání staršího filmu při objednávce 
 nad 60 studentů

• Pro pedagogy vstup zdarma 
• Za každých 15 žáků 1 volná vstupenka 
 pro soukromé použití 
• Zvýhodněné vstupné podle 
 lokality vašeho kina

• Speciální školní menu za zvýhodněnou cenu 
 (malý popcorn a malý nápoj)
• Káva zdarma pro učitelský doprovod
• Časová flexibilita (dopolední 
 promítání apod.)

 Jaké jsou výhody?

Více informací najdete na: www.premierecinemas.cz/skoly/
Kontaktujte pobočky Premiere Cinemas:

PRAHA, OC Vivo! Hostivař, Švehlova 32, Praha 10, 
e-mail: skoly.hostivar@premierecinemas.cz, tel. 728 682 909 (13.00 - 20.00 hod.)

OLOMOUC, OC Šantovka, Polská 1, Olomouc
e-mail: skoly.olomouc@premierecinemas.cz, tel. 774 195 380 (13.00 - 20.00 hod.)

TEPLICE, OC Galerie Teplice, Nám. Svobody, Teplice
e-mail: skoly.teplice@premierecinemas.cz, tel. 722 015 738 (13.00 - 20.00 hod.)

MARIA MONTESSORI 
Drama / Životopisný
Premiéra 25. 4. 2024
Montessori metoda je způsob výuky, 
při kterém je respektována zejména 
osobnost dítěte, a není založena na 
memorování žáků. Životopisné drama 
Maria Montessori ukazuje příběh zaklada-
telky této metody, která navzdory všem 
nesnázím své doby pomáhala právě těm 
dětem, na které společnost zanevřela.

KASKADÉR
Akční / Komedie
Premiéra 2. 5. 2024
Přístupný od 12 let
Hvězdný režisér David Leitch natočil 
akčními kousky nadupanou komedii 
s Ryanem Goslingem a Emily Blunt. 
Kaskadér Colt Seavers býval hvězdou 
svého oboru, dokud se při jedné obzvlášť 
náročné akční scéně cosi nepokazilo. 
Následkem nekontrolovaného pádu z velké 
výšky skončil Colt s pošramoceným tělem 
i egem. Rozhodl se dát filmovému průmyslu 
definitivní sbohem, a dokonce kvůli tomu 
dal kopačky krásné a nadějné režisérce Jody.

GARFIELD VE FILMU
Animovaný / Rodinný / 
Komedie / Dobrodružný
Premiéra 16. 5. 2024
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší 
pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven 
do nepohody na velké dobrodružství! 
Po nečekaném návratu jeho dlouho 
pohřešovaného otce Vica se Garfield 
a jeho psí kamarád Odie musí zříci 
spokojeného života v suchu a pomoci 
Vicovi provést jednu velice riskantní 
loupež.

V HLAVĚ 2 
Animovaný / Dobrodružný / Komedie
Premiéra 13. 6. 2024
Pokračování oblíbeného animovaného filmu 
V hlavě 2 nás zve na cestu plnou výzev, 
humoru a sebereflexe, kde se Riley a její 
emoce musejí vypořádat s otázkami identity 
a prvních vztahů. Pokračování tak slibuje 
nejen zábavu, ale i hluboký vhled do toho, 
jak se mladí lidé vyrovnávají s nejistotou 
a změnami, které s dospíváním přicházejí.


